
UCHWAŁA NR 426/LX/23 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1960 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1960 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz.171 ze zm.), 
Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać dla Funduszu Wsparcia Policji prowadzonego przez Komendanta 
Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu kwotę 3000 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem 
na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komisariatu Policji w Nowej Rudzie, którzy realizują 
zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy Nowa 
Ruda z Komendantem Powiatowym w Kłodzku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBED016A-8FF5-4B70-B761-C3BCC0945234. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


